
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2024  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 - SRP 

 

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público, 

para conhecimento dos interessados, que a licitação Pregão Eletrônico nº 

012/2024 -SRP, com abertura marcada para o dia  21/05/2024, cujo objeto é o 

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de buffet, com fornecimento de 

almoço, jantar, coffee break, coquetel e decoração de eventos (sob demanda), 

a serem realizados no município de Santo Amaro/Ba, visando atender as 

necessidades da administração pública municipal e seus órgãos vinculados, foi 

SUSPENSA devido a necessidade de readequação do Edital. Posteriormente será 

divulgada nova data para reabertura do referido procedimento licitatório. 

Santo Amaro, 17 de maio de 2024.  

 

 

 

 

Leonardo de Oliveira Silva 

Pregoeiro 


		2024-05-17T13:36:36-0300




